Число серийкл.	Цена тал. гр.
292 Taciti, Cornelii, <i>historiarum libri qui supersunt. Schulausgabe von Dr. Carl Heraeus. Erster Band. Buch I und II. 1846.</i> . . . . .	10	5 —
293 Taciti <i>Histor. Buch III—V von Heraeus 1870.</i> . . . . .	1	— 15
294 Taciti <i>Annales. Schulausgabe von Dr. Anton Aug. Draeger. Buch I—IV. 1868.</i> . . . . .	10	7 —

с) НА МАТЕМАТИКѢ.

295 Aeschinis oratio in Ctesiphontem commentario in usum scholarum instructa a Dr. Jo. Henr. Bremi. 1845. . . . .	10	2 15
296 Aeschyli, <i>Tragoediae in scholarum et academiарum usum recens. et illustrav. J. Minckwitz. 2 voll. Eumenides et Prometheus vinctus 1838, 1839.</i> . . . . .	1	1 —
297 Aristophanis <i>Ranae ex recens. F. V. Fritzschi. In usum scholarum. 1845.</i> . . . . .	1	— 9
298 Lysiae et Aeschinis orationes selectae, commentariis in usum scholarum instructae a Dr. J. Henr. Bremi. 1826. . . . .	1	— 15
299 Lysiae orationes selectae, commentariis in usum scholarum instructae ab J. Henr. Bremi. 1845. . . . .	1	— 9
300 Homeri <i>Iliadis epitome. In usum scholarum edidit Franc. Hoehegger. Vindobonae 1856.</i> . . . . .	1	— 20
301 Luciani <i>scripta selecta in usum scholarum ed. Carol. Jacobitz. 1836.</i> . . . . .	1	— 21
302 Plutarchi <i>vitae parallelae Demosthenis et Ciceronis in usum scholarum edidit C. H. Frotzsch. 1829.</i> . . . . .	1	— 12
303 Theocritus ed. illustr. Fritzsche. 2 voll. 1868—1869. . . . .	1	4 —
304 Thucydides, in usum scholarum, Ex recogn. Frid. Poppo. 1845. . . . .	1	— 5
305 Xenophontis <i>expeditio Cyri. Ad optima exemplaria recogn. et in usum scholarum ed. Geo. Koch. 1849. Edit. stereot.</i> . . . . .	10	1 20
306 Xenophontis <i>institutio Cyri. Ex recens. et cum annotationibus Lud. Dindorfii. 1830.</i> . . . . .	10	5 —
307 Caesaris <i>commentarii De bello gallico et civili. Accedunt libri de bello Alexandrino, Africano et Hispaniensi. Ex recensione Caroli Nipperdeii. 1856.</i> . . . . .	10	5 —
308 Ciceronis <i>orationes IV in L. Catilinam cum notis in usum scholarum ed. Ern. Anton. 1827.</i> . . . . .	1	— 7 1/2
309 Ciceronis <i>oratio pro Q. Ligario. Recens. atque interpretationibus et aliorum et suis explanavit Aug. Ferd. Soldan. 1839.</i> . . . . .	1	1 —
310 Ciceronis <i>oratio pro lege Manilia. Emendavit et interpretationibus et aliorum et suis explanavit C. Benecke. 1834.</i> . . . . .	1	— 25
311 Ciceronis <i>oratio pro On. Plancio. Emendavit et interpretatum suis, tum aliorum explanavit. Ed. Wunder. 1830.</i> . . . . .	1	3 —
312 Ciceronis <i>oratio pro Q. Roscio Comodo. Ed. comment. adnot., illustravit Car. Schmidt. 1839.</i> . . . . .	1	— 7 1/2